1

教育部社会科学委员会秘书处
关于召开教育部社会科学委员会管理学学部

2014 年度工作会议的通知

有关委员和专家：

为深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，深入推进高校哲学社会科学科研

领域综合改革，充分发挥社科委管理学部的参谋咨询作用，经研究决定召开教育

部社科委管理学学部 2014 年度工作会议。现将有关事项通知如下。

一、主要内容

1. 高校哲学社会科学科研领域综合改革的重点领域和关键环节；

2. 深化高校哲学社会科学科研领域综合改革的思路和举措。

3. 教育部社会科学委员会管理学学部 2015 年工作设想。

二、会议组织单位

承办单位：教育部社会科学委员会管理学学部秘书处

三、时间和地点

会议时间：2014 年 9 月 6 日（星期六），会期 1 天（9 月 5 日报到）

开会地点：清华大学工字厅，东厅会议室

住宿地点：清华大学校内，近春园宾馆

四、参会人员

1. 教育部社会科学委员会管理学学部委员

2. 特邀代表

五、注意事项

请于 9 月 3 日前详细填写回执（见附件）并反馈会务组，会务组将根据回执

于 9 月 4 日向各位代表发出报到通知、接机（接站）办法等。

六、会务组联系方式

联系人：韩朱旸                 电话：010-62773090，13811646262

邮箱：hanzhuyang@gmail.com     传真：010-62795842

教育部社会科学委员会秘书处

2014年 8 月 29 日

mailto:hanzhuyang@gmail.com

 2

附件一：会议回执

姓  名 联系电话（手机） 传  真

是否需要接站

到达时间

航班班次

到达地点

是否需要送站

离会时间

航班班次

出发地点

备注

 3

附件二：近春园宾馆行车路线图